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Innehåll

Kursen utgår från en seminarieserie i regi av CAV, Centrum för Arbetsliv och Vetenskap inom temaområdet Ledarskap och 

medarbetarutveckling. I kursen diskuteras frågor om ledarskap utifrån såväl ett lokalt, nationellt som globalt perspektiv. Frågor

ställs kring huruvida den s.k. knalleandan är ett hot eller en framgångsfaktor samt hur det svenska ledarskapet står sig på en 

global arena. Kursen berör även ledarskap och medarbetarutveckling i ett framtidsperspektiv.

Mål

Studenten ska efter kursen kunna

 redovisa fördjupad förmåga till självständig och kritisk analys av ledarskap och medarbetarutveckling i 
företag/organisationer utifrån ett regionalt, nationellt och globalt perspektiv

 redogöra för och kritiskt analysera aktuella frågor om organisering och ledarskap i arbetslivet

 redovisa och kritiskt granska de hot och/eller möjligheter olika slags ledarskap skapar för organisationers framgångs- 
och utvecklingspotential

Undervisningsformer

Seminarier och workshops samt ett projektarbete.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer och betygsskala

Inlämningsuppgifter samt ett projektarbete knutet till av studenten vald arbetsplats/organisation.

For godkänt betyg krävs närvaro på minst två av tre CAV-seminarier respektive två av tre workshops.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

I kursen ingår en enskild skriftlig utvärdering i slutet av kursen. Kursutvärderingen är vägledande för kommande kurser.



Övrigt

Kursen ges som fristående kurs i samarbete med Centrum för arbetsvetenskap.



Bilaga: Litteraturlista för Ledarskap och medarbetarutveckling i ett regionalt, nationellt och globalt 
perspektiv (11LM00)

Bolman, Lee & Deal, Terrence (2005). Nya perspektiv på organisationer och ledarskap. Lund: Studentlitteratur. (550 s.)

Edström, Anders, Ljungkvist, Thorbjörn, Oudhuis, Margareta & Brorström, Björn (2010). Knalleandan i gungning förnyelse i 

Sjuhäradsbygden. Borås: Högskolan i Borås, rapportserie: Vetenskap för profession, rapport nr 9:09. (50 s.)

Döös, Marianne & Waldenström, Kerstin (red.) (2008). Chefskapets former och resultat: Två kunskapsöversikter om 

arbetsplatsens ledarskap. Stockholm: Vinnova.

Tillgänglig: http://www.vinnova.se/sv/Publikationer/Produkter/Chefskapets-former-och-resultat/ (228 s.)

Svenningsson, Stefan & Alvesson, Mats (2010). Ledarskap. Lund: Studentlitteratur. (128 s.)

Tengblad, Stefan (2000). Verkställande direktörer i arbete. Göteborg: GRI. (39 s.)

Ev. kan valfri litteratur utifrån seminarie- och examinationsuppgiften tillkomma, i samråd med kursledningen
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